PAGE
2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.09.2017                                                                                          №   130-па
п. Усть-Юган
Об отмене постановления
 администрации сельского поселения Усть-Юган
от 24.10.2016 № 151-па ««Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального строительства»
В соответствии с постановлением администрации сельского поселения Усть-Юган от 28.12.2015 № 150-па «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования сельское поселение Усть-Юган» (в редакции от 16.09.2016 № 129-па, от 01.11.2016 № 154-па, от 30.01.2017 № 22-па, от 17.08.2017)  п о с т а н о в л я ю:

           1.  Считать утратившим силу:

           1.1. Постановления администрации сельского поселения Усть-Юган от 24.10.2016 № 151-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной «предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».
           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган.
           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава поселения

           Б.В. Сочинский